
PosUDEK VEDoUcíHo PRÁCE

The use of f ly ash and ash stabil izer in construction

Student: Dorivaldo lsaac
Vedoucí: Ing. A|eš šmejda, Ph.D.

Bakalá řská práce se zabývá probIemat ikou využití  popí|ků a popí lkového stab i I izátu

v dopravním stav i te ls tví.  Cí|em práce by|o zhodnot i t  i  kr i t i cky popsat  prob|emat iku využití

tohoto mater iá|u a provést Iaboratorní měření s  vyhodnocením výs|edků. Před|ožená práce

je kromě úvodu a závěru rozdě|ena do šest i  kap i to| ,  které jsou vn i t řně st rukturovány.  Zadání,

k|íčová slova, anotace a obsah je zařazen na začátku bakalářské práce. Počet stran . celkem

62, počet pří|oh 6.  Po úvodu nás|eduje druhá a t řetí  kapi to|a pojednávající o současném

stavu řešené prob|emat iky.  Čtvrtá  a pátá kapi to|a je zaměřena na laboratornízkoušky,  kde se

student zaměř i l  na stanovení zák ladních fyz iká|ně-mechanických v lastností popí lkového

stabi| izátu.  V prakt ické část i  jsou porovnány a vyhodnoceny výs|edky měření propustnost i ,

pevnosti v prostém t|aku a smykové pevnosti stabi|izátu. V šesté kapito|e je uveden závěr a

ce|ková d iskuse k dosaŽeným výs|edkům.

o Splnění cíle
Student s i  dané téma vo| i I  na zák ladě zá jmu o danou probIemat iku.  VýsIedky a závěr

práce odpovídají stanoveným cí|ům, které by|y formu|ovány v zadání.

o Votba metod a formá|ní zpracování práce

V bakalá řské prác i  by ly  použity aktuá|ní |aboratorní postupy i  vhodně vo|ené metody.

Práce je psaná v ang|ickém jazyce, vyskytují se zde jak formá|ní, tak i věcné chyby.

Autor  v . textu používá neodborné výrazy,  Metoda řešení je vo lena d|e mého názoru

správně,  i  když vždy ne zce|a komp|exně.

o Hloubka provedené analýzy
Vteoret ické část i  práce postrádám odkazy na některé domácí a zahraniční | i terární

zdroje,  z  obsahové stránky j i  hodnotím jako průměrnou.  Na uvedené nedostatky by|

autor  práce opakovaně upozorněn.

o Přístup studenta k řešení úkolu

Student neby| př i  vypracování baka|á řské práce in ic iat ivní,  postrádaI jsem větší

samostatnost .  Nepř ipravenost  s tudenta se pak projev i Ia př i  samotné prác i

v  Iaboratoř i  a  vyhodnocení jednot| ivých zkoušek'

. Doporučení práce k obhajobě

Před loŽená baka|á řská práce sp|ňuje požadavky k|adené na baka|á řskou prác i ,  proto j i

doporučuj i  k  obhajobě a hodnotím známkou ve|mi dobře mínus '

lng.  A|eš Šmejda,  Ph.D.Pa rdub i ce  IZ ,02 .201 '5
,r' --é

5u^-,{zr ZŽT


